Schiitzengesellschaft
1856 Heilsbronn e.V.

Mo.

So.

Mo.

Fr.
Sa.

Sa.

So.

Veranstaltungskalender 2024

06.03.24
10.03.24
13.03.24
16.03.24

27.03.24
01.05.24

16.09.24
18.09.24
22.09.24
23.09.24
25.09.24

11.10.24
12.10.24

12.10.24

17.11.24

Sauschieflen

Sauschiellen

Sauschieflen

Proklamation des Saukonigs mit Essen
Beginn 18.00 Uhr

Jahreshauptversammlung Beginn 20.00 Uhr

Familientag und Tag der offenen Tiir
mit Schnuppertraining fiir Jedermann
ab 10.00 Uhr im SchieBBhaus. Fiir Verpflegung ist gesorgt.

KonigsschieBen
KonigsschieBen
KonigsschieBen
KonigsschieBen
KonigsschieBen

Fiir Jugend ab 18.00 Uhr

Fiir Jugend ab 18.00 Uhr

Beteiligung am Kirchweihumzug
Abholung des neuen Schiitzenkonig
Treffpunkt 17.15 Uhr ehem. Bauerei
Proklamation der neuen Schiitzenkonige
Beginn 20.00 Uhr

Beteiligung an der Gedenkfeier am Volkstrauertag 10.45 Uhr

anschlieBend Karpfenessen ab 11.00 Uhr im Schiehaus



